



**Samodzielny Zespół Publicznych
Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Dzieci Warszawy
z siedzibą w DZIEKANOWIE LEŚNYM**
05-092 Łomianki ul. Marii Konopnickiej 65
fax. (0-22) 751 27 07, tel. (0-22) 765 71 00



NIP: 118-134-98-98

Dziekanów Leśny dn. 09.08.2017r.

DZ /268 / VIII / 2017

Wszyscy zainteresowani

Pytania IV

Zamawiający, SZPZOZ im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym, informuje, że wpłynęły zapytania do SIWZ w postępowaniu na: „Zakup i dostawę sprzętu jednorazowego dla SZPZOZ im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym” – DZ/13/2017.

Zamawiający przekazuje odpowiedzi wraz z treścią pytań.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w pakiecie 14 w pozycjach 21 i 22 dopuści medyczne dreny silikonowe w rozmiarach 4,80 x 7,90 mm i 3,35 x 4,65 mm, spełniające wszystkie pozostałe wymagania szczegółowego opis przedmiotu zamówienia?

Ad.1 Odpowiedz Zamawiającego : Tak Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Dotyczy części nr 3:

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 82 kocyki o rozmiarze 66 x 114 cm?

Ad.2 Odpowiedz Zamawiającego : Tak Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Dotyczy części nr 3:

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 83 kocyki o rozmiarze 102 x 146 cm?

Ad.3 Odpowiedz Zamawiającego : Tak Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4

Dotyczy części nr 3:

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 84 kocyki o rozmiarze 102 x 136 cm?

Ad.4 Odpowiedz Zamawiającego : Tak Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w pakiecie 3 w pozycji 1 dopuści trzykomorowy zestaw do drenażu klatki piersiowej z mechaniczną zastawką zabezpieczającą przed wysokim ciśnieniem ujemnym bez filtra z samouszczelniającym portem bezigłowym do pobierania próbek drenowanego płynu, spełniający wszystkie pozostałe wymagania szczegółowego opis przedmiotu zamówienia?

Ad.5 Odpowiedz Zamawiającego : Tak Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający w pakiecie 3 w pozycji 2 dopuści jednokomorowy zestaw do drenażu klatki piersiowej z komorą na wydzielinę o pojemności 2300 ml, spełniający wszystkie pozostałe wymagania szczegółowego opis przedmiotu zamówienia?

Ad.6 Odpowiedz Zamawiającego : Tak Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający w pakiecie 3 w pozycji 3 dopuści łyżkę światłowodową typu Miller (prosta) w rozmiarze noworodkowym Nr 0 (78x10,5mm), spełniającą wszystkie pozostałe wymagania szczegółowego opis przedmiotu zamówienia?

Ad.7 Odpowiedz Zamawiającego : Tak Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający w pakiecie 3 w pozycji 4 dopuści łyżkę światłowodową typu Miller (prosta) w rozmiarze niemowlęcym Nr 1 (102x10,5mm), spełniającą wszystkie pozostałe wymagania szczegółowego opis przedmiotu zamówienia?

Ad.8 Odpowiedz Zamawiającego : Tak Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający w pakiecie 3 w pozycji 8 dopuści łyżkę światłowodową typu Miller (prosta) w rozmiarze noworodkowym Nr 0 (75x8,5mm), spełniającą wszystkie pozostałe wymagania szczegółowego opis przedmiotu zamówienia?

Ad.9 Odpowiedz Zamawiającego : Tak Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający w pakiecie 3 w pozycji 9 dopuści łyżkę światłowodową typu Miller (prosta) w rozmiarze niemowlęcym Nr 1 (102x8,5mm), spełniającą wszystkie pozostałe wymagania szczegółowego opis przedmiotu zamówienia?

Ad.10 Odpowiedz Zamawiającego : Tak Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11

Czy Zamawiający w pakiecie 3 w pozycji 54 dopuści łyżkę światłowodową typu Miller (prosta) w rozmiarze noworodkowym Nr 0 (78x12mm), spełniającą wszystkie pozostałe wymagania szczegółowego opis przedmiotu zamówienia?

Ad.11 Odpowiedz Zamawiającego : Tak Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12

Czy Zamawiający w pakiecie 3 w pozycji 55 dopuści łyżkę światłowodową typu Miller (prosta) w rozmiarze niemowlęcym Nr 1 (105x13mm), spełniającą wszystkie pozostałe wymagania szczegółowego opis przedmiotu zamówienia?

Ad.12 Odpowiedz Zamawiającego : Tak Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający w pakiecie 3 w pozycjach 66-68 dopuści rurki tracheostomijne foniatryczne wykonane z termoplastycznego PCW, posiadające elastyczny, przezroczysty kołnierz z oznaczeniem rozmiaru i długości rurki oraz sztywny mandryn z otworem na prowadnicę Seldingera umożliwiający założenie bądź wymianę rurki, w zestawie z dwoma kaniulami (jedną zwykłą i jedną foniatryczną), opaską i szczoteczką do czyszczenia, sterylne, w sztywnym opakowaniu typu blister w wyszczególnionych przez Zamawiającego rozmiarach tj. 6,0mm, 7,0mm i 7,5mm?

Ad.13 Odpowiedz Zamawiającego : Tak Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający w pakiecie 3 w pozycjach 69-73 dopuści rurki tracheostomijne z mankietem niskociśnieniowym w rozmiarach od 6,0 do 10,0 (co 1,0) oraz 7,5 i 8,5 w wyszczególnionych przez Zamawiającego rozmiarach tj. 6,0mm, 7,0mm, 7,5mm, 8,0mm i 8,5mm, spełniające wszystkie pozostałe wymagania szczegółowego opis przedmiotu zamówienia?

Ad.14 Odpowiedz Zamawiającego : Tak Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający w pakiecie 3 w pozycjach 74-78 dopuści rurki tracheostomijne bez mankieta w rozmiarach od 3,0 do 5,0 (co 0,5), spełniające wszystkie pozostałe wymagania szczegółowego opis przedmiotu zamówienia?

Ad.15 Odpowiedz Zamawiającego : Tak Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający w pakiecie 3 w pozycjach 79-81 dopuści rurki tracheostomijne bez mankietu, wykonane z termoplastycznego PCW, posiadające elastyczny, przezroczysty kołnierz z oznaczeniem rozmiaru i długości rurki oraz sztywny mandryn z otworem na prowadnicę Seldingera umożliwiający założenie bądź wymianę rurki, w zestawie z dwoma kaniulami, opaską i szczoteczką do czyszczenia, sterylne, w sztywnym opakowaniu typu blister w wyszczególnionych przez Zamawiającego rozmiarach tj. 6,0mm, 7,0mm i 7,5mm?

Ad.16 Odpowiedz Zamawiającego : Tak Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający w pakiecie 14 w pozycjach 15-17 dopuści silikonowy dren brzuszny z czterema bocznymi otworami), spełniający wszystkie pozostałe wymagania szczegółowego opis przedmiotu zamówienia?

Ad.17 Odpowiedz Zamawiającego : Tak Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 18

Pakiet 34, poz. 1-7: czy Zamawiający wyłączy pozycje do odrębnego pakietu?

Ad.18 Odpowiedz Zamawiającego : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie .

Pakiet nr 19

Pakiet 34, poz. 1-3: czy Zamawiający może określić ile sztuk rękawic należy wycenić? Zamawiający podaje liczbę opakowań, natomiast wielkość opakowań to max 150 sztuk, dlatego zwracamy się z prośbą o podanie ilości sztuk rękawic, aby złożone oferty mogły być porównywalne.

Ad.19 Odpowiedz Zamawiającego : Pozycje : 1) 15000 szt, 2) 30000 szt. 3) 15000 szt.

Pytanie nr 20

Pakiet 34, poz. 1-3: czy Zamawiając dopuści rękawice gładkie z teksturą na palach?

Ad.20 Odpowiedz Zamawiającego : Tak Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 21

Pakiet 34, poz. 1-3: czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby rękawice były odporne na cytostatyki?

Ad.21 Odpowiedz Zamawiającego : Nie , zapis zgodnie z SIWZ .

Pytanie nr 22

Pakiet 34, poz. 4-7: czy Zamawiający może określić ile sztuk rękawic należy wycenić? Zamawiający podaje liczbę opakowań, natomiast wielkość opakowań to max 100 sztuk, dlatego zwracamy się z prośbą o podanie ilości sztuk rękawic, aby złożone oferty mogły być porównywalne.

Ad.22 Odpowiedz Zamawiającego :

Pozycje : 4) 20000 szt, 5) 30 000 szt, 6) 10 000 szt 7) 10 000 szt .

Pytanie nr 23

Pakiet 34, poz. 4-7: czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne nitrylowe do badań, niebieskie, grubość podwójnej ścianki na palcach min. 0,14 mm, teksturowane na palcach, AQL 1,5 (fabrycznie naniesiona informacja na opakowaniu), zgodność z normą EN 455 potwierdzona na Karcie Danych Technicznych i Deklaracji Zgodności, oznakowane jako wyrób medyczny Klasy I i środek ochrony indywidualnej Kategorii III z adekwatnym oznakowaniem na opakowaniu (norma EN 455, EN 374 – cz. 2 i 3 z poziomami ochrony, EN 420). Odporne na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z normą EN 374-3 – 3 – min. 8 substancji z czasem ochrony na co najmniej 2 poziomie, przebadane na przenikanie min. 14 cytostatyków informacja o barierowości dla min. 2 alkoholi stosowanych w dezynfekcji oraz min. 2 cytostatyków badania na przenikalność wirusów zgodnie z normą ASTM F 1671 (fabryczne oznakowanie na opakowaniu). Rozmiary S-XL, pakowane maks. 100 sztuk.

Ad.23 Odpowiedz Zamawiającego : Tak Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 24

Pakiet 34, poz. 16-20: czy Zamawiający wyłączy pozycje do odrębnego pakietu.

Ad. 34 Odpowiedz Zamawiającego : Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenia.

Pytanie nr 25

Pakiet 34, poz. 16-20: czy Zamawiający może określić ile sztuk rękawic należy wycenić? Zamawiający podaje liczbę opakowań, natomiast wielkość opakowań to max 100 sztuk, dlatego zwracamy się z prośbą o podanie ilości sztuk rękawic, aby złożone oferty mogły być porównywalne.

Ad.25 Odpowiedz Zamawiającego : Pozycje: 16) 5000 szt, 17) 30 000szt , 18)50 000 szt, 19) 10000 szt , 20) 5000 szt.

Pytanie nr 26

Pakiet 34, poz. 16-20: czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne nitrylowe do badań, niebieskie, cienkie, grubość pojedynczej ścianki na palcach min.0,07 mm, gładkie z teksturą na palcach, AQL max.1,5, zgodność z normą EN 455 potwierdzona Kartą Danych Technicznych i Deklaracją Zgodności, oznakowane jako wyrób medyczny Klasy I i środek ochrony indywidualnej

Kategorii III z adekwatnym oznakowaniem na opakowaniu (norma EN 455, EN 374 – cz. 2 i 3 z poziomami ochrony, EN 420). Odporne na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z normą EN 374-3 – 3; ochrona dla związków chemicznych na min. 1 poziomie, w tym kwasy organiczne i nieorganiczne, zasady nieorganiczne, alkohole i aldehydy. Odporne na działanie min. 12 cytostatyków, w tym Karmustyny, Winkrystyny, Mitomycyny C i Metotrexatu, potwierdzone Kartą danych Technicznych. badania na przenikalność wirusów zgodnie z normą ASTM F 1671 (fabryczne oznakowanie na opakowaniu). Rozmiary XS-XL, pakowane po max.100 sztuk

Ad.26 Odpowiedz Zamawiającego : Zapisy zgodnie z SIWZ .

Pytanie nr 27

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Ad.27 Odpowiedz Zamawiającego : Tak dni robocze od poniedziałku do piątku , za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

Odpowiedz Zamawiającego :Tak, będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

Pytanie nr 28

Zważywszy na treść § 4 ust. 7 oraz § 5 ust. 9 wzoru umowy, jaką minimalną ilość (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi?

Odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. Zgodnie z poglądem Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wynika obowiązek dokładnego określenia przez zamawiającego ilości zamawianych produktów; zamawiający nie jest zwolniony z tego obowiązku nawet jeżeli nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych produktów. W wyroku z dnia 7 maja 2014 r. KIO 809/14 Krajowa Izba Odwoławcza stwierdziła, że „nie można zaakceptować postanowień umowy dających zamawiającemu całkowitą, nieograniczoną pod względem ilościowym i pozostającą poza wszelką kontrolą dowolność w podjęciu decyzji o zmniejszeniu zakresu dostaw będących przedmiotem zamówienia”. Powyższy pogląd Krajowa Izba Odwoławcza potwierdziła w wyroku z dnia 2 stycznia 2017 r. KIO 2346/16 stwierdzając, iż zastrzeżenie przez zamawiającego w projekcie umowy „nieograniczonej ingerencji w ilość zamawianych dostaw, poprzez jej zmniejszenie na etapie realizacji umowy oznacza bowiem po stronie wykonawców brak pewnej wiedzy na temat jednego z istotnych elementów kalkulacji ceny, tj. ilości zamawianych dostaw, warunkującego rzetelną wycenę oferty. Prowadzi także do naruszenie uczciwej konkurencji, ponieważ wykonawcy, w sytuacji braku jednoznacznych danych na temat ilości zamawianych dostaw, zdani są na własne, różne dla każdego wykonawcy oceny co do

prawdopodobnych potrzeb zamawiającego w aspekcie ilościowym.”

Ad.28 Odpowiedz Zamawiającego : Zamawiający nie przewiduje wskazania w treści umowy procentowego wykorzystania umowy .

Pytanie nr 29

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 6 wzoru umowy zostało dodane wyrażenie „pod warunkiem uprzedniego pisemnego wezwania Wykonawcy do należytego wykonania umowy i bezskutecznego upływu wyznaczonego terminu”?

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest aby przed rozwiązaniem umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron. Dlatego uzasadnione jest dodanie w § 6 ust. 6 wzoru umowy wyrażenia identycznego jak w § 9 ust. 6 wzoru umowy.

Ad.29 Odpowiedz Zamawiającego : Zamawiający dokonał już zmian :

We wzorze umowy w zakresie §6 w ust.6:

Było : „Zamawiającemu przysługuje prawo rozwiązania umowy bez zachowania terminu wypowiedzenia, w sytuacji kiedy Wykonawca dostarczy trzykrotnie do siedziby Zamawiającego towar złej jakości lub ilości niezgodnej ze złożonym zamówieniem, co pociągnie za sobą reklamacje jakościową lub ilościową.”

Jest: „ Zamawiającemu przysługuje prawo rozwiązania umowy bez zachowania terminu wypowiedzenia, w sytuacji kiedy Wykonawca dostarczy kolejno, trzykrotnie do siedziby Zamawiającego towar złej jakości lub ilości niezgodnej ze złożonym zamówieniem, co pociągnie za sobą reklamacje jakościową lub ilościową, po uprzednim poinformowaniu Wykonawcy i zobligowania go do należytego wywiązania się z umowy.

Pytanie nr 30

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 1 lit. a) wzoru umowy wyrażenie „10% całkowitej wartości brutto umowy, określonej w § 3 ust. 1” zostało zastąpione wyrażeniem „10% niezrealizowanej wartości brutto umowy”? Czy Zamawiający zgadza się aby w § 9 ust. 7 wzoru umowy wyrażenie „10% całkowitej wartości brutto umowy” zostało zastąpione wyrażeniem „10% niezrealizowanej wartości brutto umowy”?

Uzasadnione jest aby kara umowna za rozwiązanie/odstąpienie od umowy była naliczana proporcjonalnie do wartości niezrealizowanej części umowy, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie, zwłaszcza w przypadku rozwiązania/odstąpienia od umowy po zrealizowaniu jej znaczącej części, kara umowna byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości

niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby przewyższać tę wartość. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszałaby zasadę proporcjonalności wyrażoną w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Ad.30 Odpowiedz Zamawiającego : Odpowiedz Zamawiającego : Zamawiający nie wyraża zgody , zapis jak w SIWZ .

Pytanie nr 31

Zważywszy na możliwość przedłużenia okresu obowiązywania umowy na podstawie § 9 ust. 4 umowy, czy Zamawiający uzupełni wzór umowy o postanowienia wymagane przez art. 142 ust. 5 pkt 2) i 3) ustawy Prawo zamówień publicznych?

Udzielając odpowiedzi na powyższe pytania proszę wziąć pod uwagę bieżące orzecznictwo Krajowej Izby Odwoławczej dotyczące umów.

Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 29 czerwca 2009 r. KIO/UZP 767/09, „mimo iż sytuacja Zamawiającego przy kształtowaniu treści umowy jest silniejsza, powinien on brać pod uwagę nie tylko swoje interesy, ale także interesy Wykonawcy i starać się ułożyć stosunek prawny tak, aby te interesy były jak najbardziej zrównoważone”. Podobne stanowisko Krajowa Izba Odwoławcza zajęła w wyroku z dnia 21 lutego 2008 r. KIO/UZP 97/08, w wyroku z dnia 27 grudnia 2011 r. KIO 2649/11, w wyroku z dnia 17 grudnia 2012 r. KIO 2631/12, KIO 2655/12 oraz w wielu innych orzeczeniach.

Ad.31 Odpowiedz Zamawiającego : Odpowiedz Zamawiającego : Tak, Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie wzoru umowy o postanowienia wymagane przez art. 142 ust. 5 pkt 2) i 3) ustawy Prawo zamówień publicznych tj. Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany stawki podatku od towarów i usług oraz zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust 3-5 ustawy z dnia 10.10.2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę

Pytanie nr 32

Czy w celu umiarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1:

Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty kar umownych:

- a) w przypadku odstąpienia Wykonawcy od niniejszej umowy ze swojej winy, bądź odstąpienia Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 10% niezrealizowanej części wartości brutto umowy, określonej w § 3 ust. 1. niniejszej umowy,

b) za każdą zwłokę w dostawie bądź odmowę dostawy - w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanej dostawy za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej dostawy,

c) w przypadku nie dokonania wymiany towaru wadliwego na towar bez wad - w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanej dostawy za każdy dzień zwłoki przekraczający terminy określone w § 6. ust. 4. umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwych towarów.

Ad.32 Odpowiedz Zamawiającego : Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie Zapisy jak w SIWZ.

Pytanie nr 33

Mając na uwadze zasady miarkowania i proporcjonalności kar umownych proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę zmianę brzmienia §7ust.1 wzoru umowy na następujące:

„Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty kar umownych :

- a) W przypadku odstąpienia Wykonawcy od niniejszej umowy ze swojej winy, bądź odstąpienia Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy- w wysokości 5%całkowitej wartości brutto umowy, określonej w §3ust.1. niniejszej umowy
- b) Za każdą zwłokę w dostawie bądź odmowę dostawy – w wysokości 1%całkowitej wartości brutto niezrealizowanej dostawy za każdy dzień zwłoki
- c) W przypadku nie dokonania wymiany towaru wadliwego na towar bez wad w wysokości 1%całkowitej wartości brutto niezrealizowanej dostawy za każdy dzień zwłoki przekraczający terminy określone w §6ust 4 umowy .

Ad.33 Odpowiedz Zamawiającego :Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie .Zapisy jak w SIWZ.

Pytanie nr 34

Par.7ust.1b)i c) – Prosimy o obniżenie kar umownych do 0,5% wartości brutto niezrealizowanej dostawy.

Ad. 34 Odpowiedz Zamawiającego :Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie .Zapisy jak w SIWZ.

Pytanie nr 35 – W związku ze zmianą podstaw wykluczenia wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz polityką compliance koncernu BBraun, stosownie do art 96 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz § 4 ust 1 Rozporządzenia Ministra Rozwoju w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zwracamy się z prośbą o przekazanie

danych figurujących w pkt. 4 protokołu tj. danych dotyczących osób wykonujących czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Ad. 35 : Odpowiedz Zamawiającego : Zamawiający przekazuje dane pkt. 4 protokołu w załączniku do niniejszych Odpowiedzi

Pytanie nr 36

Dotyczy Pakietu nr 18

Czy zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę, który w Pakiecie nr 18 zaoferuje „Jednorazowe igłowe elektrody koncentryczne, fioletowe, 30 x 0,40 mm, opakowanie 25 szt?

Informujemy, że różnica w średnicy igieł wynosząca 0,05 mm nie ma wpływu na wynik badania. Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia, że ww. elektrody są kompatybilne z posiadanym przez Zamawiającego aparatem oraz zobowiązuje się do nieodpłatnego dostarczenia dedykowanego kabla do elektrod wraz z pierwszą dostawą.

Ad.36 Odpowiedz Zamawiającego : Nie , zapis zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 37

Czy Zamawiający dopuści dostarczanie faktury za zakupiony asortyment na adres poczty elektronicznej w formie pliku PDF.

Ad. 37 Odpowiedz Zamawiającego : Tak zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie , faktury przysyłać można na adres : ksiegowosc@szpitaldziekanow.pl

Pytanie nr 38

Czy w Zakresie Pakietu Nr 2 pozycja nr 5 Zamawiający dopuści zaoferowanie systemu zamkniętego do nawilżania tlenu (do nebulizacji ciepłej i zimnej) o pojemności 650 ml w opakowaniach zbiorczych po 10 szt.?

Ad.38 Odpowiedz Zamawiającego :Tak , Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 39

Czy w Zakresie Pakietu Nr 24 Zamawiający zgodzi się na wyłączenie pozycji Nr 15 Dren silikonowy o śr. wewn. 7 – 8 mm, dł. 25-30m. szt. 1 i utworzenie oddzielnego Pakietu co pozwoli nam na złożenie oferty?

Ad.39 Odpowiedz Zamawiającego : Nie , Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 40

Pakiet 49

Poz. 10-12 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników CH6/1,5ml, CH8/3ml, CH10/3ml.(AA6106, -08, -10)

Ad.40 Odpowiedz Zamawiającego :Nie, zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 41

Poz. 13-14 Czy Zamawiający oczekuje, aby cewnik zawierał w zestawie strzykawkę z 10% roztworem gliceryny gwarantującą bezpieczeństwo wypełnienia balonu?

Ad.41 Odpowiedz Zamawiającego :Nie, zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 42

Poz. 24-40 : Prosimy Zamawiającego o wyłączenie w/w pozycji do osobnego pakietu co pozwoli naszej firmie na złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty.

Ad.42 Odpowiedz Zamawiającego :Nie, zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 43

Poz. 41-44 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawów do szynowania w rozmiarze CH4.8 o długości 24-28cm?

Ad.43 Odpowiedz Zamawiającego : Nie, zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 44

Poz. 45 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawów do szynowania w rozmiarze CH4.8 i CH6 o długości 24-28cm?

Ad.44 Odpowiedz Zamawiającego : Nie, zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 45

Poz. 46 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawów do szynowania z materiału dwuwarstwowego innego niż poliuretan z cewnikami w rozmiarach CH4.8, CH6, dł. 24,26,28,30cm, popychacz 40cm, prowadnica pokryta PTFE 150cm

Ad.45 Odpowiedz Zamawiającego : Nie, zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 46

Poz. 54-56 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do przezskórnego drenażu składającego się z cewnika typu pigtail CH 8, 11,14 długości 40cm(CH8) i 45cm (CH11 i 14) wykonanego z poliuretanu, rozrywalnego trokara 12cm, odpowiednio CH 9,12 i 15, silikonowej tulejki do

mocowania, zacisku i 2l worka na mocz?

Odpowiedz Zamawiającego : Nie, Zamawiający nie dopuszcza

Czy Zamawiający oczekuje, aby zestaw do nadłonowego drenażu zawierał 2-litrowy worek na mocz i silikonową tulejkę do mocowania cewnika?

Ad.46 Odpowiedz Zamawiającego : Nie, zapisy zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 47

Poz. 57-60 Czy Zamawiający dopuszcza zestaw do nefrostomii przezskórnej z cewnikiem typu Pigtail z dwuwarstwowego materiału innego niż poliuretan, który jest sztywny w środku, co zapobiega zablokowaniu odpływu, a miękki z zewnątrz, co czyni go mniej odczuwalnym dla pacjenta, zagiętą sztywną prowadnicą z miękkim końcem donerkowym 5cm w koszulce, rozszerzałkami w tym jedno w rozrywalnej koszulce, 2 igłami 18 i 20G, łącznikiem do cewnika i adapterem z kranikiem. Rozmiary zestawów Ch6,8,10.

Odpowiedz Zamawiającego :Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Czy Zamawiający oczekuje aby zestaw posiadał łącznik do worka na mocz z mechanizmem obrotowym, co zapobiega przypadkowemu zablokowaniu odpływu moczu?

Odpowiedz Zamawiającego : Nie, Zamawiający nie oczekuje powyższego .

Pytanie nr 48

Poz. 61 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie prowadnicy 0.028" o długości 120cm spełniającą pozostałe wymogi SIWZ.

Ad.48 Odpowiedz Zamawiającego :Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 49

Poz. 62 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie prowadnicy nitinolowej z powłoką hydrofilową 0.035" o długości 150cm spełniającej pozostałe wymogi SIWZ.

Ad.49 Odpowiedz Zamawiającego Nie, Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 50

Pakiet 1:

Poz. 1,2 ,3,4,5,6,7;

Prosimy o sprecyzowanie czy pod pojęciem" pakowany podwójnie papier folia zewnętrznie, folia wewnętrznie" Zamawiający rozumie aby produkt był całkowicie zamknięty w perforowanym na całej powierzchni worku foliowym, a następnie opakowany na zewnątrz w opakowanie papier-folia, tak jak obecnie stosowane?

Ad.50 Odpowiedz Zamawiającego : Tak jak w opisie w/w , dopuszczamy.

Pytanie nr 51

Pakiet 2:

Poz.5:

Prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu, co pozwoli naszej firmie na złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty.

Ad.51 Odpowiedz Zamawiającego :Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji.

Pytanie nr 52

Pakiet 2:

Poz.5:

Prosimy o dopuszczenie zaofiarowania pojemników pakowanych w opakowanie zbiorcze po 12szt.

Ad.52 Odpowiedz Zamawiającego : Tak Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 53

Pakiet 5

Poz. 1

1/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy nie zaszła oczywista omyłka pisarska i Zamawiający wymaga układu oddechowego o długości 1,8m, rozciągliwego w zakresie od 0,6 m do długości 1,8 m?

Ad.53 Odpowiedz Zamawiającego :Tak , zaszła omyłka pisarska powinno być : rozciągliwy w zakresie 40-200 cm (bez o długości 1,8) .

Pytanie nr 54

Poz. 2

1/Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie układu oddechowego dwururowego, do aparatu do znieczulania, pediatricznego, rury dł. 1,8 m, wykonane z polietylenu, kolanko z portem kapno, rura worka o długości 1m, bezlateksowy worek 1L, mikrobiologicznie czysty,

Ad. 54 Odpowiedz Zamawiającego :Tak, Zamawiający dopuszcza .

Pytanie nr 55

Poz. 3

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie, maski anestetycznej dla wszystkich pacjentów, oznaczonej kolorowymi pierścieniami dla lepszej identyfikacji produktu, z mankietem nadmuchiwanym, bezlateksowe, bez DEHP, mikrobiologicznie czystej.

Ad. 55 Odpowiedz Zamawiającego :Tak , Zamawiający dopuszcza .

Pytanie nr 56

Pakiet 10

Poz. 1,2

1/ Prosimy o dopuszczenie zestawu nebulizatora z maską wykonaną z PVC, o przeciętnej średnicy cząsteczek aerozolu (MMAD) 2,21 μm spełniającego pozostałe wymogi SIWZ.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie nebulizatora z maską z PVC, do podawania leku, z antyprzelewową konstrukcją pozwalającą na skuteczne działanie w zakresie 0-90 stopni, ze stabilną podstawką dyfuzora w zakresie 0-360 stopni, o pojemności 10 ml, z antyprzelewową konstrukcją, średnia średnica nebulizowanych cząstek (MMAD) 2,21 μm potwierdzona w testach.

Ad. 56 Odpowiedz Zamawiającego :Tak , Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 57

Poz. 3

1/Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie nebulizatora do podawania leku w zestawie: łącznik T, dren gwiazdkowy 210cm, ustnik. Nebulizator z antyprzelewową konstrukcją pozwalającą na skuteczne działanie w zakresie 0-90 stopni, ze stabilną podstawką dyfuzora w zakresie 0-360 stopni, o pojemności 10 ml, skalowany z podziałką co 1 ml, średnia średnica nebulizowanych cząstek (MMAD) 2,4 μm potwierdzona w testach.

Ad. 57 Odpowiedz Zamawiającego :Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 58

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymaga aby nebulizator umożliwiał przeprowadzenie nebulizacji (szybkość opróżniania zbiornika) przy przepływie 10 l/min dla 3 ml roztworu w czasie 3,3 min. (+/- 0,1 min.)?

Ad. 58 Odpowiedz Zamawiającego :Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 59

Poz. 4,5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski do podawania tlenu dla dzieci wykonanej z PVC nie zawierającej ftalanów.

Ad. 59 Odpowiedz Zamawiającego :Tak Zamawiający dopuszcza.

stabilizatorem uszczelnienia, z wzmocnioną grzbietową częścią mankietu, z wbudowanym w ścianę rurki oddechowej na całej jej długości drenem do napełniania mankietu. Dren do napełniania mankietu wchodziący do stabilizatora uszczelnienia, opuszczający ściankę rurki oddechowej w obrębie konektora 15mm. Rozmiary maski (1 – 5) w zakresach wagowych odpowiednio: dla roz 1 (<5 kg); dla roz 1,5 (5-10kg); dla roz 2 (10- 20kg); dla roz 2,5 (20-30kg); dla roz 3 (30-50kg); dla roz 4 (50-70kg) i dla roz 5 (>70kg), w zestawie z maską lubrykant (żel) i strzykawka luer-lock.

Ad. 64 Odpowiedz Zamawiającego :Tak , Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 65

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy w celu maksymalnego zabezpieczenia przed uszkodzeniem produktu w trakcie transportu i przechowywania produkt ma być pakowany w opakowanie sztywne typu blister odwzorowujące kształt produktu ?

Ad. 65 Odpowiedz Zamawiającego :Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 66

Pakiet 48

Poz. 3-5 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników w zakończeniu typu oliwka jak obecnie stosowane.

Ad. 66 Odpowiedz Zamawiającego : Zamawiający dopuszcza.


Zespół Dyrektora Szpitala Medycznych
SZPZOZ im. Dzieci Warszawy
Dr n. med. Andrzej Krupa


SPECJALISTA
ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH

Sylwia Wtulich


PIELEGNIARKA NACZELNA
SZPZOZ im. „Dzieci Warszawy”
w Dziekanowie Leśnym

mgr Renata Tarajacka

4. **Osoby wykonujące czynności związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem postępowania o udzielenie zamówienia** (jeżeli czynności w postępowaniu lub czynności związane z przygotowaniem postępowania zostały powierzone osobie trzeciej lub jednemu z zamawiających wspólnie udzielających zamówienia – oprócz imion i nazwisk osób faktycznie wykonujących czynności należy również podać nazwę (firmę) albo imię i nazwisko osoby trzeciej lub nazwę zamawiającego, jeżeli osoby wykonujące czynności w postępowaniu reprezentują zamawiających innych niż wskazany jako prowadzący postępowanie)

A. Osoby wykonujące czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia:

1. Kierownik zamawiającego (imię i nazwisko, imiona i nazwiska osób wchodzących w skład organu):

Robert Lasota

☒ wykonuje czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia

☐ nie wykonuje czynności w postępowaniu i przekazał upoważnienie do dokonania następujących czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia:

zatwierdzenie zamówienia, kontakt z UZP (merytoryczny), kontakt z wykonawcą (merytoryczny), powołanie komisji przetargowej

Pani/Panu

(podać zakres czynności)

(imię i nazwisko pracownika zamawiającego, któremu kierownik zamawiającego powierzył wykonanie zastrzeżonych dla siebie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia)

Pracownik zamawiającego, któremu kierownik zamawiającego powierzył wykonanie zastrzeżonych dla siebie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, złożył oświadczenie określone w art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych w dniu 2017 r.,

2. Komisja przetargowa:

☒ została powołana w dniu 29/06/2017 na podstawie ☐ decyzji ☒ zarządzenia ☐ uchwały ☐ lub innego aktu

(załączyć odpowiedni dokument)

w składzie:

Michał Dolata

Sylwia Wtulich

Renata Tarwacka

Agnieszka Hryniewicz-Braham

(imiona i nazwiska członków komisji)

Członkowie komisji złożyli oświadczenie określone w art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych w dniu 2017 r.,

☐ nie została powołana, czynności w postępowaniu wykonują (wskazać osoby wykonujące czynności w postępowaniu oraz podać zakres czynności):

(imię, nazwisko) - (czynność w postępowaniu)

3. Zespół, o którym mowa w art. 20a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych:

☐ został powołany w dniu na podstawie:

(załączyć odpowiedni dokument)

w składzie:

(imiona i nazwiska członków zespołu)

☒ nie został powołany, czynności w nadzorze nad realizacją udzielonego zamówienia wykonują:

(imię, nazwisko)

(czynność w nadzorze)

4. Biegli:

SAMODZIELNY ZESPÓŁ
PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
im. „Dzieci Warszawy” w Dziekanowie Leśnym
05-092 Łomianki, ul. m. Konopnickiej 65
tel. 22 751 71 00, fax 22 751 27 07
REGON 000291210, NIP 118-13-49-898